
 
 

1 
 

Data otwarcia: 18.09.2023., godz. 12.10 siedziba OPEC Sp. z o.o. w Puławach, ul. Izabelli 6, 24-100 Puławy- Sala konferencyjna 

Zamawiający: 

Okręgowe Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Puławach ul. Izabelli 6, 24-100 Puławy; 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT: 

Zakup komputerów i laptopów wraz z oprogramowaniem, peryferia komputerowe oraz akcesoria komputerowe. 

 

Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 

30213000-5: Komputery osobiste 

30213100-6: Komputery przenośne 

33195100-4: Monitory 

30237200-1: Akcesoria komputerowe 

 

ZESTAWIENIE OFERT OTWARTYCH W DNIU 18.09.2023. o godz.: 12:10 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Data złożenia 

oferty 

Cena oferty 

netto w PLN 

Cena oferty 

brutto w PLN 

Termin wykonania 

zamówienia 

1 

 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolności 8 lok. 4, 26-600 Radom 

18.09.2023r. 

L.dz. 7387 

Godz. 12.00 

38 865,00 zł 47 803,95 zł Do dnia 16.10.2023r 

2 

 

Arris Computer Tomasz Stolarek 

ul. Polna 21, 24-100 Puławy 

18.09.2023r. 

L.dz. 7382 

Godz. 11:50 

39 203,00 zł 48 219,69 zł Do dnia 16.10.2023r 

 

Podpisy: 

1. Błażej Liszka……………………………………. 

2. Adam Zagożdżon…………………………………... 


